
2024 YILI 

Başkent Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri Topluluğu (BUPSA) çeşitli söyleşiler ve 
etkinlikler düzenlemiştir. “Bir Nefes Sıhhat” Etkinliği 19 Mart 2024 günü konuşmacı 
olarak Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Celal BAŞUSTAOĞLU’nun katılımıyla yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. 
“Klinik Araştırmalara Genel Bakış ve Farmakokinetik Çalışmalar” Etkinliği 7 Mayıs 2024 
günü konuşmacı olarak Novagenix Biyoanalitik İlaç Ar-Ge Merkezi Klinik Araştırmalar 
Müdürü Gökçe Demirayın katılımıyla yüz yüze olarak gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikten 
sonra öğrencilerin katılımları ile Novagenix Biyoanaliyik İlaç Ar-Ge Merkezi’ne gezi 
düzenlenmiştir ve Novagenix Biyoanalitik İlaç Ar-Ge Merkezi’nde yapılan çalışmalar 
hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Kasım ayında BUPSA topluluğunun 
Genel Kurul seçimi yapılmıştır ve yeni Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu seçilmiştir. 
Bu Genel Kurul toplantısından sonra Topluluk Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri 
Tanışma Etkinliği düzenleyerek Topluluk hakkında Fakültemiz öğrencilerini Topluluk 
faaliyetleri hakkında bilgilendirmişlerdir. Toplantılara dinleyici olarak Fakülte Öğretim 
Üyeleri, elemanları ve öğrenciler katılmıştır.   

Başkent Üniversitesi Pharmevo Öğrenci Topluluğu (PHARMEVO) çeşitli söyleşiler ve 
etkinlikler düzenlemiştir. “Uzmanına Soralım” Etkinliği 3 Ocak 2024 günü konuşmacı 
olarak Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ecz. Aysel PEHLİVANLI’nın katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. “Kariyer Günleri” Etkinliği 9 Mart 2024 günü konuşmacı olarak Ecz. 
Derya Dönmez, Ecz. Dolunay Merve Topuz, Ecz. Gizem Özkan, Ecz. Şebnem Bulan, Ecz. 
Ülkü Gökçen Kaban İçöz ve Ecz. Bengü Demirtürk Can’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
16 Mart 2024 günü Fakülte ve Topluluk öğrencileri Lösev Köyü Gezisi düzenlemişlerdir. 
Kasım ayında PHARMEVO topluluğunun Genel Kurul seçimi yapılmıştır ve yeni Yönetim 
Kurulu ve Denetleme Kurulu seçilmiştir. Bu Genel Kurul toplantısından sonra Topluluk 
Yönetim ve Denetleme Kurulu üyeleri Tanışma Etkinliği düzenleyerek Topluluk hakkında 
Fakültemiz öğrencilerini Topluluk faaliyetleri hakkında bilgilendirmişlerdir. “Reçeteli İlaç 
Bağımlılığı Bu Süreç Nasıl Yönetilmeli?” Etkinliği 23 Aralık 2024 günü konuşmacı olarak 
Doç. Dr. Şafak Yalçın Şahiner ve Dr. Öğr. Üyesi Yağmur Kır’ın katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 25 Aralık 2024 günü “Yılbaşı Film Gecesi” düzenlenmiştir ve 
Fakültemiz öğrencilerinin katılımıyla yüz yüze bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Toplantılara 
dinleyici olarak Fakülte Öğretim Üyeleri, elemanları ve öğrenciler katılmıştır.   

Fakültemizin Düzenlediği Etkinlikler; 

 Başkent Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak 14 Mayıs Eczacılık Bayramı 
kapsamında 14 Mayıs Eczacılık Etkinliği, 13 Mayıs 2024 ve 17 Mayıs 2024 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize Üniversitemizin Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal ve 
Üniversitemizin üst yönetimi katılmıştır. 13 Mayıs 2024’te Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Özcan YAĞCI “Sağlıkta İletişim” adlı konuşmasını, Abbott Sağlık 
Politikaları Direktörü Uzm. Ecz. Halil Tunç KÖKSAL “Eczacılıkta Veri Madenciliği ve 
İşlenmesi” adlı konuşmasını yapmışlardır. Ayrıca Eczacılık Fakültesi Öğrencilerinin 
Poster sunumları ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencilerinin de çanta tasarımları 
sergilenmiştir. 17 Mayıs 2024’te Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik 



Botanik Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İrem Tatlı ÇANKAYA “Homeopati ve 
Uygulamaları” adlı konuşmasını, L'Oréal USA Araştırma&İnovasyon Ürün Güvenliği 
Kıdemli Bilim İnsanı ve Onay Danışmanı Dr. Ecz. Zehra SARIGÖL KILIÇ “Kozmetik 
Güvenliğinde Eczacıların Rolü” adlı konuşmasını yapmışlardır.  

Başkent Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak düzenlediğimiz "Klinik Araştırmaların 
Geleceği" konulu panel 15 Kasım 2024 tarihinde Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi 
Hasan Telatar Konferans Salonunda gerçekleşmiştir. Üniversitemizin Kurucusu Prof. Dr. 
Mehmet Haberal ve Üniversitemizin tüm üst yönetiminin katıldığı panelde ilaç 
sektörünün klinik araştırmalar konusunda altmıştan fazla uzman ve yöneticileri ile 
Üniversitemizin akademisyenleri ülkemizde ve Başkent Üniversitesinde yapılabilecekler 
konusunda bilgi ve deneyimlerini paylaşmıştır.                 Prof. Dr. Simten Malhan ve Prof. 
Dr. Özden Altundağ'ın moderatörlüğünde gerçekleşen bu organizasyonun planlanmasını 
ve yürütülmesini Prof. Dr. Simten Malhan ve Dr. Öğr. Üyesi Hilal İlbars sağlamıştır.    

Ezacılık Fakültesi Konferans Dizileri olarak “Dünyada ve Türkiyede Biyoteknolojik İlaçlar 
ve Biyobenzerler” Etkinliği 23 Aralık 2024 günü ve “İlaçta Patent ve Dikenli Tel Patentleri” 
Etkinliği 25 Aralık 2024 günü konuşmacı olarak Farmakoloji Uzmanı ve İEİS Akademik 
Danışmanı Ecz.Vedat EĞİLMEZ’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir.     

24 Temmuz 2024 Çarşamba Günü Kanal B’de Tanıtım Günleri Programı kapsamında 
Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. A. Ahmet BAŞARAN Fakültemizin tanıtımını yapmıştır. 16 
Temmuz – 4 Ağustos 2024 tarihleri arası Başkent Üniversitesi Tanıtım Günleri 
kapsamında Fakültemiz Öğretim Üyeleri tarafından Eczacılık Fakültesi tanıtımı 
yapılmıştır.   

Fakültemiz Alan Seçmeli Dersleri olan ECZ 505 Eczane Yönetimi ve ECZ 507 Eczane 
Hizmetleri dersleri kapsamında çeşitli yerlerden konuşmacılar davet edilmiştir ve derse 
katkıda bulunmuştur. 

 

  
 



BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK ÖĞRENCİLERİ TOPLULUĞU (BUPSA) 
ETKİNLİKLERİ  

1. BİR NEFES SIHHAT 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. KLİNİK ARAŞTIRMALARA GENEL BAKIŞ VE FARMAKOKİNETİK ÇALIŞMALAR 

 



 

 



3. TANIŞMA ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



PHARMEVO TOPLULUĞU ETKİNLİKLERİ  

1. “UZMANINA SORALIM” SERİSİ 

 

 

 

 

 

  



2. KARİYER GÜNLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3.LÖSEV KÖYÜ GEZİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4. TANIŞMA ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  



5. REÇETELİ İLAÇ BAĞIMLILIĞI 

 

 

 

 

  



6. YILBAŞI FİLM GECESİ 

 

 

 

 

 



 FAKÜLTEMİZİN DÜZENLEDİĞİ ETKİNLİKLER  

1. 14 MAYIS ECZACILIK ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 



 

 


